CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 443/2021

Ao  Ex."  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
A Vereadora, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX.  Para
requerer ao Presidente da Câmara Municipal, que envie um convite a professora
Elaine Alves de Abreu Oliveira, para que ela possa vir a esta casa fazer uma
explanação sobre a importância dos profissionais interpretes de libras nas escolas
do município.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuvuoca, 24 de setembro de 2021.

*011

Ji 	4}L
Silvia  Leticia  Forte Camelo

Vereadora

PROT.........„.;_,
RECEBI

/2/  I  .7€  /.17,.2Z

NOME: \ rii."..pv-  —

1 VISTO:
.••••••••••••••••••••••...•••

••••....,....

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejucuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camarateju@smaiLcom

	Page 1